
1

张家口市桥东区东望山乡张全庄村东北 2km 铁矿等 6 处（第三批）矿

山地质环境恢复治理项目第二标段（二次）

中标候选人公示

（招标编号：HBXK-2020-137）

公示开始时间：2020-10-01 公示结束时间： 2020-10-03

本项目 张家口市桥东区东望山乡张全庄村东北 2km铁矿等 6 处（第三批）矿山地质环

境恢复治理项目第二标段（二次）（招标项目编号：HBXK-2020-137），经评标委员会评审，

确定 张家口市桥东区东望山乡张全庄村东北 2km 铁矿等 6 处（第三批）矿山地质环境恢复

治理项目第二标段（二次） 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量要求 工期

1 明达海洋工程有限公司 2813022.00 合格
自合同签订之日起至
2020 年 10月 30 日前

完成

2
河北地矿建设工程集团张家口

公司
2825011.7 合格

自合同签订之日起至
2020 年 10月 30 日前

完成

3
中煤地华盛水文地质勘察有

限公司
2801590.00 合格

自合同签订之日起至
2020 年 10月 30 日前

完成

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序号 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1 明达海洋工程有限公司 田文滨 一级建造师 00450842

2 河北地矿建设工程集团张家口公司 孙辉光 二级建造师 00028646

3 中煤地华盛水文地质勘察有限公司 傅建强 二级建造师 00093847

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 明达海洋工程有限公司 响应



2

2 河北地矿建设工程集团张家口公司 响应

3 中煤地华盛水文地质勘察有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

受理单位：河北鑫凯招标有限公司 联系人：吴伟 电话：0313-4064233

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 张家口市桥东区行政审批局 。

五、联系方式

招标人：张家口市自然资源和规划局桥东分局

联系人：赵树伟

联系电话：0313-4059036

地 址：张家口市桥东区东安大街 15 号

招标代理单位：河北鑫凯招标有限公司

联系人：吴伟

联系电话：0313-4064233

地 址：张家口市钻石南路 55 号


